26.06.2024, 201 27
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Фармация (33.02.01)

Председательствовал: И. Б. Котрейчук
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. Л. Мымрина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Д. В. Костюнкин
(И.О. Фамилия)

А. Б. Кожевникова
(И.О. Фамилия)

И. Б. Котрейчук
(И.О. Фамилия)

С. С. Миронов
(И.О. Фамилия)

А. Л. Мымрина
(И.О. Фамилия)

Т. А. Старовойтова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 08.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Антонович Александра Равиловна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Фармация (33.02.01)

Аряева Марина Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Багдюн Ангелина Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Башко Кристина Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Безрукова Серафима Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

1

Богданов Даниил Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бояновская Алена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Войтикунова Анна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Всякая Валентина Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гайкалов Андрей Станиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гарипова Евгения Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Геворгян Дустрик Ванушовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Голышева Светлана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Громова Карина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Двужилова Наталья Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Дреер Арина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кадыралиева Бермет Бакытовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Калугина Марина Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Карпова Ольга Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Коновалова Валерия Аркадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Костромина Маргарита Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лантратова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лобанова Анна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ложкина Ирина Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лысенко Елизавета Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Махнева Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мигаль Марина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мирзаева Ольга Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Миронова Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мыскова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Наволокина Ксения Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

2

Неустроева Елена Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Овчинникова Марина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Петрова Анастасия Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Прокудина Валерия Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Пяткина Елизавета Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Раскошная Владислава Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Романенко Лариса Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Савоста Светлана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Савушкина Диана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Саидова Парвина Музафаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Скорова Ирина Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сташкова Светлана Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Степнова Елена Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Трефилова Светлана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Трутнева Татьяна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Тырышкина Елена Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Тюрина Екатерина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Устинова Регина Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Чебоксарова Елизавета Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Чернова Екатерина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шамратова Елизавета Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шторц Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шутова Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Щербак Арина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Щукина Анна Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

3

Председатель И. Б. Котрейчук
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Д. В. Костюнкин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. Л. Мымрина
(подпись) (И.О. Фамилия)

4